
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023-05-03 Nr. 1 

Vilnius , susirinkimas 

Posėdis vyko 2023 m. gegužės mėn. 03 d. 18:00 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Živilė Rinkūnaitė. 

Posėdžio sekretorius(-ė) Gabija Steponavičiūtė. 

Patikrintas kvorumas: 7 nariai.  

Dalyvauja: Živilė Rinkūnaitė, Gabija Steponavičiūtė, Eldar Rynkevič, Dovydas Adomaitis, Arijus 

Keras, Kamilė Ryliškytė, Viltė Mačerauskaitė  

 

ARBA 

DARBOTVARKĖ. LAIFAS organizaciniai dalykai. 

 

1. SVARSTYTA. LAIFAS 

Gegužės 12 dieną LAIF‘o renginys naktinės orientacinės: Olaus kelias‘23 

NUTARTA: 

UŽ VISKO NUPIRKIMĄ ATSAKINGI DOVYDAS IR GABIJA 

UŽ MARŠRUTO SUDARYMĄ ATSAKINGI DOVYDAS IR ARIJUS 

PRIZAI MEDALIAI PIRMOM TRIM KOMANDOM  

IKI GEGUŽĖS 7D. VISOS SUGALVOTOS UŽDUOTYS 

KIEKVIENAS PUNKTAS SUSIRANDA PO SKYLAMUŠĮ 

UŽ PUNKTŲ ATŽYMĖJIMO LAPELIUS ATSAKINGA GABIJA 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas(-ė)   (parašas)  

         Živilė Rinkūnaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius(-ė)    (parašas) 

          Gabija Steponavičiūtė 

 

 

 



 

 
 

 

  



 

 
 

 

 


